Philips ClearFlood –
Den optimaliserte
TCO-løsningen for
allmennnområder og
idrett
ClearFlood
ClearFlood er en serie flomlys som lar deg velge nøyaktig den lysstyrken du trenger
for ditt bruksområde. Denne svært konkurransedyktige løsningen er konstruert med

spredning, 60
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
912300023524 BVP650 LED140-4S/740 PSU OFA52 ALU 82 W
912300023526 BVP650 LED180-4S/740 PSU OFA52 ALU 108 W
912300023528 BVP650 LED220-4S/740 PSU OFA52 ALU 134 W
912300023530 BVP650 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU 152 W
912300023532 BVP650 LED300-4S/740 PSU OFA52 ALU 178 W
912300023534 BVP650 LED340-4S/740 PSU OFA52 ALU 205 W
912300023539 BVP650 LED140-4S/740 PSU DX50 ALU 82 W
912300023541 BVP650 LED180-4S/740 PSU DX50 ALU 108 W
912300023543 BVP650 LED220-4S/740 PSU DX50 ALU 134 W
912300023545 BVP650 LED260-4S/740 PSU DX50 ALU 152 W
912300023547 BVP650 LED300-4S/740 PSU DX50 ALU 178 W
912300023549 BVP650 LED340-4S/740 PSU DX50 ALU 205 W
912300023687 BVP650 LED360-4S/740 OFA52 ALU PSU 220 W
912300023689 BVP650 LED400-4S/740 PSU OFA52 ALU 250 W
912300023690 BVP650 LED360-4S/740 DX50 ALU PSU 220 W
912300023692 BVP650 LED400-4S/740 DX50 ALU PSU 250 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
912300023947 BVP650 LED420-4S/740 S ALU PSU 265 W
912300023948 BVP650 LED420-4S/740 OFA52 ALU PSU 265 W
912300023949 BVP650 LED420-4S/740 DX50 ALU PSU 265 W
912300023950 BVP650 LED420-4S/740 DX51 ALU PSU 265 W
912300023951 BVP650 LED420-4S/740 DX10 ALU PSU 265 W
912300023954 BVP650 LED440-4S/740 S ALU PSU 280 W
912300023955 BVP650 LED440-4S/740 OFA52 ALU PSU 280 W
912300023956 BVP650 LED440-4S/740 DX50 ALU PSU 280 W
912300023957 BVP650 LED440-4S/740 DX51 ALU PSU 280 W
912300023958 BVP650 LED440-4S/740 DX10 ALU PSU 280 W
912300023959 BVP650 LED440-4S/740 DW10 ALU PSU 280 W
912300023994 BVP650 LED360-4S/740 DX60 ALU PSU 220 W
912300023995 BVP650 LED380-4S/740 DX60 ALU PSU 235 W
912300023996 BVP650 LED400-4S/740 DX60 ALU PSU 250 W
912300023997 BVP650 LED420-4S/740 DX60 ALU PSU 265 W
912300023998 BVP650 LED440-4S/740 DX60 ALU PSU 280 W
ClearFlood